UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÕNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VPUBND-NC  Châu Thành, ngày        tháng 10 năm 2020

V/v danh sách đối tượng điều tra

xã hội học xác định chỉ số cải cách

hành chính năm 2020

Kính gửi: Phòng Nội vụ Huyện.

  Thực hiện Công văn số 3400/UBND-NC ngày 02 tháng 10 năm 2020 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện về việc cung cấp danh sách đối tượng điều tra

xã hội học xác định chỉ số cải cách hành chính năm 2020.

 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện cung cấp danh

sách đối tượng điều tra xã hội học xác định chỉ số cải cách hành chính năm 2020

của đơn vị như sau: (Kèm theo danh sách trên iDesk).

 Gửi đơn vị tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Tạ Chí Thái

UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THAM GIA TRẢ LỜI PHIẾU ĐIỀU TRA XÃ HỘI HỌC XÁC ĐỊNH

CHỈ SỐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH NĂM 2020 CỦA TỈNH ĐỒNG THÁP

(Kèm theo Công văn số              /VPUBND-NC ngày      /10/2020 của Văn phòng HĐND và UBND Huyện)

STT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác
Địa chỉ cơ quan

Điện thoại

cá nhân

E-mail cá nhân (Gmail và

thư công vụ)

Ghi

chú

I LÃNH ĐẠO UBND CẤP HUYỆN (số lượng lãnh đạo có thể thay đổi theo thực tế của từng địa phương)

1 Phạm Tấn Xiếu Chủ tịch

Ủy ban nhân dân

huyện Châu Thành

Số 80, Quốc lộ 80,

khóm Phú Mỹ, thị trấn Cái Tàu Hạ,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

0903721202
ptxieu@gmail.com

ptxieu.hct@dongthap.gov.vn

2 Phan Thanh Dũng Phó Chủ tịch 0908243131
ptdung131@yahoo.com.vn

ptdung.hct@dongthap.gov.vn

3 Đỗ Nhật Định Phó Chủ tịch 02773606213
dndinh2014@gmail.com

dndinh.hct@dongthap.gov.vn

II
LÃNH ĐẠO PHÕNG CHUYÊN MÔN THUỘC UBND CẤP HUYỆN: 03 người/phòng x 12 phòng (số lượng lãnh đạo có thể thay đổi theo thực

tế của từng cơ quan)

1  Đoàn Hữu Tiên Chánh VP

Văn phòng HĐND

và UBND huyện

Châu Thành

 Số 80, Quốc lộ 80,

khóm Phú Mỹ, thị trấn Cái Tàu Hạ,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

 0918582272
doantien7579@gmail.com

dhtien.hct@dongthap.gov.vn

2  Nguyễn Vĩnh Phúc
Phó Chánh

VP
 0987065369

nvp119@gmail.com

nvphuc.hct@dongthap.gov.vn

3  Phạm Xuân Thảo
Phó Chánh

VP
 0909769545

thaopx@gmail.com

pxthao.hct@dongthap.gov.vn

4  Tạ Chí Thái
Phó Chánh

VP
0937712412

tachithai@gmail.com

tcthai.hct@dongthap.gov.vn

mailto:ptxieu@gmail.com
mailto:ptxieu@gmail.com
mailto:ptdung131@yahoo.com.vn
mailto:ptdung131@yahoo.com.vn
mailto:dndinh2014@gmail.com%20dndinh.hct@dongthap.gov.vn
mailto:dndinh2014@gmail.com%20dndinh.hct@dongthap.gov.vn
mailto:doantien7579@gmail.com
mailto:nvp119@gmail.com
mailto:thaopx@gmail.com
mailto:tachithai@gmail.com

III
CÔNG CHỨC PHÕNG CHUYÊN MÔN THUỘC UBND CẤP HUYỆN: 05 người/phòng x 12 phòng (số lượng công chức có thể thay đổi theo

thực tế của từng cơ quan)

1  Nguyễn Thành Lợi Chuyên viên

Văn phòng HĐND

và UBND huyện

Châu Thành

 Số 80, Quốc lộ 80,

khóm Phú Mỹ, thị trấn Cái Tàu Hạ,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

 0919288028
nguyenloi0767@gmail.com

ntloi.hct@dongthap.gov.vn

2  Huỳnh Thanh Sang Chuyên viên  0907617391
thanhsang261@gmail.com

htsang.hct@dongthap.gov.vn

3  Lê Hoàng Giang Chuyên viên  0939687969
hgiangxd1988@gmail.com

lhgiang.hct@dongthap.gov.vn

4
 Phan Các Chiêu

Hằng
 Chuyên viên  0985803979

chieuhangvl@gmail.com

pcchang.hct@dongthap.gov.vn

5  Ngô Thành Trung  Chuyên viên  0789650138
thanhtrungvpub@gmail.com

nttrung.hct@đongthap.gov.vn

mailto:nguyenloi0767@gmail.com
mailto:thanhsang261@gmail.com
mailto:hgiangxd1988@gmail.com
mailto:chieuhangvl@gmail.com
mailto:thanhtrungvpub@gmail.com

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T08:23:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Tạ Chí Thái<tcthai.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T09:11:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T09:12:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T09:12:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!